

# **CONTINENTAL FOOD GROUP A/S**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/06/2013**

---

**Najibullah Nezrab**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CONTINENTAL FOOD GROUP A/S  
Grønttorvet 92  
2500 Valby  
  
Telefonnummer: 36771110  
e-mailadresse: mail@cfg.dk  
  
CVR-nr: 31589703  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Lyngby Hovedgade 25  
2800 Lyngby

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed med frugt og grøntsager.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. - 563.679,- og en egenkapital på kr. -621.159,-.

Ledelsen anser de opnåede resultater ikke tilfredsstillende. For regnskabsåret 2013 forventer ledelsen et overskud.

Selskabskapitalen er tabt, men ledelsen forventer tabet dækket ind ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

## Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2012.



# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Nettoomsætning .....		8.507.319
Eksterne omkostninger .....		-8.437.749
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>69.570</b>
Personaleomkostninger .....	1	-610.584
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-22.050
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-563.064</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-615
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-563.679</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-563.679</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-563.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-563.679
<b>I alt</b> .....		<b>-563.679</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		66.144
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>66.144</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		90.797
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>90.797</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>156.941</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		832.375
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>832.375</b>
Likvide beholdninger .....		117.281
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>949.656</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.106.597</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		-57.480
Overført resultat .....		-563.679
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-621.159</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		421.559
Anden gæld .....		1.306.197
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.727.756</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.727.756</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.106.597</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012	-
	kr.	kr.
Løn og gager	608.560	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	2.024	
	<u>610.584</u>	

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012	-
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.050	22.050
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<u>22.50</u>	<u>22.050</u>